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N:o 14.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 April 1870. 
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående försäljning till Carlskrona stad 
af en Kronan tillhörig tomt derstädes jemte andel uti en byggnad.

1 (Stats-Utskottets Utlåtande N:o 15.)

8. A. K.

Sedan, uti en till Eders Kong!. Maj:t ställd och af dess Befallningshafvan
de i Blekinge län insänd skrift, Carlskrona stadsfullmäktige i underdånighet anhål
lit, att nämnda stad, emot en af vederbörande i behörig ordning uppskattad värde
summa af 1,500 R:dr Runt, måtte få frilösa sig med full eganderätt dels en Kronan 
tillhörig, i stadens l7:de qvarter belägen tomtedel, innehållande, enligt bifogad 
plankarta, 104,64 qvadratstänger och å densamma betecknad med bokstäfverna a, b, 
c, d, e, f och g, samt dels en å tomten befintlig, Kronan till en del tillhörig material
bod, hvilken sedan 1780-talet och allt framgent varit upplåten och begagnad till 
theaterhus samt i sednare tider, genom frivilliga bidrag från stadens innevånare, 
blifvit med inredning försedd äfvensom i Girigt förändrad och tillbygd; så har 
Eders Kongl. Maj:t, — som, med afseende å hvad de i frågan börda myndigheterna 
anfört och upplyst, för sin del funnit skäligt medgifva, att berörda vid hörnet af 
Skeppare- och Warfsgatorna belägna tomtedel, jemte den Kronan tillhöriga del af 
derå uppförda, å kartan med litt. D betecknade byggnad, blefve till nämnda stad 
öfverlåten för en emot uppskattningsvärdet svarande köpeskilling af 1,500 R:dr 
Runt, med förbindelse för staden, dels att fors? tomtplatsen med sådan inhägnad, 
som af stationsbefälhafvaren godkändes, samt denna hägnad framgent underhålla, 
dels ock att ensam bekosta alla med köpslutet förknippade kostnader, uti nådig
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Proposition den 14 sistlidne Januari föreslagit Riksdagen att omförmälda tomte
dels och byggnads försäljning under ofvan bestämda vilkor och förbehåll jemväl 
för dess del medgifva, hvarefter köpeskillingen komine att till Riksgälds-kontoret 
ingå; Och har vid behandling häraf Riksdagen funnit godt bifalla hvad Eders 
Kongl. Maj:t i ofvanberörda hänseende behagat föreslå, hvithet Riksdagen får här
medelst i underdånighet anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 13 April 1870.

J$:o tö

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 April 1870. 
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående jorda/'söndring från f. d. mön- 
sterskrifvarebostållet Naum och f. d. hofsmedsbostället Kjedum, för 
anläggning af skolhus i Naums och Kjedums församlingar uti 
Skaraborgs län.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 16.)

S. A. K.

Uti nådig Proposition af den 4 sistlidne Februari har Eders Kongl. Maj:t 
föreslagit Riksdagen, att till planer för folkskolehusbyggnader och planteringsland 
för Naums och Kjedums församlingar af Ryda pastorat måtte få afsöndras, för den 
förra församlingen, från det för Yestgöta regementes löningsfond utarrenderade f. d. 
mönsterskrifvarebostället Naum Ode- och Anders Larsgårdarne N:is 5 och 6, hvar
dera om 7 förmedladt mantal i Naums socken: en å boställets utmark belägen 
och på af vederböyapde japdtmätare upprättad karta med A 1 ptrnärkt jordrymd


